

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19-091601
Stavba: Oprava plochy u stravovacího provozu

KSO:
Místo: Bohumín

Zadavatel:
Domov jistoty

Uchazeč:
SEMITA - DS s.r.o.

Projektant:
ŠNAPKA SLUŽBY

Poznámka:

Cena bez DPH

	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%	567 764,68
DPH snížená	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 08.10.2019

IČ:
DIČ:

IČ: 03829707
DIČ: CZ03829707

IČ:
DIČ:

567 764,68

Výše daně
119 230,58
0,00

686 995,26

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: 19-091601

Stavba: Oprava plochy u stravovacího provozu

Místo: **Bohumín**

Datum: 08.10.2019

Zadavatel: Domov jistoty

Projektant: ŠNAPKA SLUŽBY

Uchazeč: SEMITA - DS s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		567 764,68	686 995,26	
^{19 -} 091601	Oprava plochy u stravovacího provozu	567 764,68	686 995,26	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava plochy u stravovacího provozu

KSO:

Místo: Bohumín

CC-CZ:

Datum: 08.10.2019

Zadavatel:

Domov jistoty

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SEMITA • DS s.r.o.

IČ: 03829707

DIČ: CZ03829707

Projektant:

ŠNAPKA SLUŽBY

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				567 764,68
DPH základní snižená	Základ daně 567 764,68 0,00	Sazba daně 21,00%; 15,00%	Výše daně 119 230,58 0,00	
Cena s DPH		v CZK		686 995,26

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava plochy u stravovacího provozu

Místo:

Bohumín

Datum:

08.10.2019

Zadavatel:

Domov jistoty

Projektant:

ŠNAPKA SLUŽBY

Uchazeč:

SEMITA - DS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	567 764,68
HSV - Práce a dodávky HSV	564 164,68
1 - Zemní práce	73 003,60
5 - Komunikace pozemní	329 368,07
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 184,70
997 - Přesun sutě	147 514,31
998 - Přesun hmot	1 094,01
PSV - Práce a dodávky PSV	3 600,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava plochy u stravovacího provozu

Místo: Bohumin

Datum: 08.10.2019

Zadavatel: Domov jistoty

Projektant: ŠNAPKA SLUŽBY

Uchazeč: SEMITA • DS s.r.o.

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena rczKi	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							567 764,68401	
0	HSV	Práce a dodávky HSV					564 164,68401	
0	1	Zemní práce					73 003,60401	
16	K	113106021	Rozebrání dlažeb zatravnovacích pro pěši z betonových dlaždic plochy do 15 m ²	m ²	10,56000	81,70000	862,75200	CS ÚRS 2017 02
	w		4,4-4,8/2		10,56000			
18	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic plochy do 15 m ²	m ²	17,50000	107,00000	1 872,50000	CS ÚRS 2017 02
	w		2,5*7		17,50000			
17	K	113107011	Odstanění podkladu plochy do 15 m ² z kameniva těženého tl 100 mm při překopech inž sítí	m ²	28,06000	153,00000	4 293,18000	CS ÚRS 2017 02
	w		4,4*4,8/2+17,5		28,06000			
14	-	113107137	Odstanění bet.plochl do 50 m ² z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm	m ²	61,00000	206,00000	12 566,00000	CS ÚRS2017 02
	w		3*18+3*1+4*1		61,00000			
1	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m ²	346,61000	100,00000	34 661,00000	CS ÚRS2017 02
	w		10*34+10,9*5,4+2,5*3,5		407,61000			
	w		-1*(3*18+3*1+4*1)		-61,00000			
	w		Mezi součet		346,61000			
12	K	113202111	Vytrhání obrub krajních obrubníků stojatých	m	7,00000	52,60000	368,20000	CS ÚRS 2017 02
2	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m ³ v hornině tř. 3	m ³	28,53270	127,04000	3 624,79421	CS ÚRS 2017 02
	w		(10*34+10,9*5,4+2,5*3,5)*0,07		28,53270			
3	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepvost	m ³	28,53000	37,92000	1 081,85760	CS ÚRS 2017 02
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	28,53000	233,00000	6 647,49000	CS ÚRS 2017 02
5	K	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	m ³	28,53000	53,10000	1 514,94300	CS ÚRS 2017 02
6	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním-očistění plochy	m ²	407,61000	13,52000	5 510,88720	CS ÚRS 2017 02
	vv		10*34+10,9*5,4+2,5*3,5		407,61000			
D	5	Komunikace pozemní					329 368,06610	
19	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m ²	28,06000	216,00000	6 060,96000	CS ÚRS 2017 02
7	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m ²	407,61000	135,60000	55 271,91600	CS ÚRS 2017 02
	w		346,61+61		407,61000			
9	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m	m ²	407,61000	334,23000	136 235,49030	CS ÚRS 2017 02
8	K	573111111	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m ²	m ²	407,61000	32,18000	13116,88980	CS ÚRS 2017 02
10	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m ²	m ²	407,61000	12,10000	4 932,08100	CS ÚRS 2017 02
11	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	407,61000	227,50000	92 731,27500	CS ÚRS 2017 02
27	K	577990001	Příplatek za vyvýšenou rampu z asfaltobetonu u vstupu	soubor	1,00000	2 000,00000	2 000,00000	
31	K	577990002	Příplatek za ruční pokládku živičných vrstev	m ²	30,00000	100,00000	3 000,00000	
25	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m ²	m ²	28,06000	320,10000	8 982,00600	CS ÚRS 2017 02
26	M	592451100	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní	m ²	28,06000	250,80000	7 037,44800	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: spotřeba: 50 kus/m ²					
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					13 184,70000	
20	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,00000	191,00000	1 337,00000	CS ÚRS 2017 02
21	M	592174100	obrubník betonový chodnikový ABO 100110/25 II nat 100x10x25 cm	kus	7,00000	200,00000	1 400,00000	CS ÚRS 2017 02
22	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m ³	0,63000	2 790,00000	1 757,70000	CS ÚRS 2017 02
	w		7*0,3*0,3		0,63000			
13	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	12,00000	76,50000	918,00000	CS ÚRS 2017 02
15	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého-betonové lože obrubníků	m ³	0,63000	2 670,00000	1 682,10000	CS ÚRS 2017 02
	w		7*0,3*0,3		0,63000			
23	K	976085311	Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m ²	kus	7,00000	71,00000	497,00000	CS ÚRS 2017 02
24	K	976085411	Zvednutí a znovuosazení poklopů • dobetonování	kus	7,00000	84,70000	592,90000	CS ÚRS 2017 02
30	K	979990001	Demontáž a opětovná montáž ocelového přístřešku (skladu)	soubor	1,00000	5 000,00000	5 000,00000	
D	997	Přesun sutě					147 514,30826	
34	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	177,30917	383,00000	67 909,41211	CS ÚRS 2017 02
35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	177,30917	215,00000	38 121,47155	CS ÚRS 2017 02
36	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 480,21200	9,35000	23 189,98220	CS ÚRS 2017 02
	w		177,158*14		2 480,21200			
40	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového či šterkodrtě degradovaného odpadu na skládce (skládkovně)	t	51,35886	80,00000	4 108,70880	CS ÚRS 2017 02
	vv		(10*34+10,9*5,4+2,5*3,5)*0,07*1,8		51,35886			
37	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	177,30917	80,00000	14 184,73360	CS ÚRS 2017 02
D	998	Přesun hmot					1 094,00564	
29	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	9,02645	121,20000	1 094,00564	CS ÚRS 2017 02

PČ	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	PSV		Práce a dodávky PSV			3 600,00000	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace			3 600,00000	
39	K	721241102	Lapač střešních splavenin z litiny DN 125	kus	6,00000	500,00000	3 000,00000 CS ÚRS 2017 02
38	K	721242804	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	6,00000	100,00000	600,00000 CS ÚRS 2017 02